

# **SÆBY & RØRHOLT KLOAKSERVICE ApS**

**CVR-nr.: 21194344**

Lille Grønhedevej 10  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/02/2022**

---

**John Meier Hansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SÆBY & RØRHOLT KLOAKSERVICE ApS  
Lille Grønhedevej10  
9300Sæby

CVR-nr: 21194344  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

**Revisor** Revisionsfirmaet Peter Berg  
Stygge Krumpens Vej6  
9300Sæby  
DKDanmark  
CVR-nr: 21052302  
P-enhed: 1001696109

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år primært bestået i kloakservice, og containervirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 245.902. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 8.344.299 og egenkapitalen er kr. 1.595.324.

Årets resultat anses for at være delvis tilfredsstillende.

Årets overskud på kr. 3245.902 foreslåes anvednt i henhold til den under resultatopgørelse fordeling.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Sæby & Rørholt Holding ApS, Lille Grønhedevej 10, 9300 Sæby.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.092.948</b>	<b>2.201.963</b>
Personaleomkostninger	1	-1.102.827	-1.096.934
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-530.803	-514.417
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>459.318</b>	<b>590.612</b>
Andre finansielle indtægter		5.455	2.856
Øvrige finansielle omkostninger		-150.113	-183.396
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>314.660</b>	<b>410.072</b>
Skat af årets resultat		-68.758	-93.172
<b>Årets resultat</b>		<b>245.902</b>	<b>316.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		245.902	316.900
<b>I alt</b>		<b>245.902</b>	<b>316.900</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Goodwill		64.667	103.467
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>64.667</b>	<b>103.467</b>
Grunde og bygninger		2.051.387	1.884.219
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.911.554	4.325.276
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>5.962.941</b>	<b>6.209.495</b>
Deposita		464.450	464.450
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>464.450</b>	<b>464.450</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.492.058</b>	<b>6.777.412</b>
Råvarer og hjælpematerialer		595.098	548.230
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>595.098</b>	<b>548.230</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.092.189	987.643
Andre tilgodehavender		164.954	201.022
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.257.143</b>	<b>1.188.665</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.852.241</b>	<b>1.736.895</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.344.299</b>	<b>8.514.307</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		165.000	165.000
Overført resultat		1.430.324	1.184.423
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.595.324</b>	<b>1.349.423</b>
Hensættelse til udskudt skat		508.052	433.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>508.052</b>	<b>433.200</b>
Leasingforpligtelser		429.670	625.390
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5</b>	<b>429.670</b>	<b>625.390</b>
Gæld til banker		1.111.197	835.599
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		195.720	195.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser			273.530
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.168.154	1.145.606
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		951.654	424.355
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.384.528	3.231.484
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.811.253</b>	<b>6.106.294</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.240.923</b>	<b>6.731.684</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.344.299</b>	<b>8.514.307</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	881.809	864.825
Pensionsbidrag	138.604	152.284
Andre omkostninger til social sikring	82.414	79.825
	<u>1.102.827</u>	<u>1.096.934</u>
Gennemsnitlig antal ansatte.....	3,00	3,00

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bygninger	46.281	36.485
Good-will	38.800	38.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	445.722	439.132
	<u>530.803</u>	<u>514.417</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	488.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>488.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-384.533
Årets afskrivning	-38.800
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-423.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>64.667</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler og bygninger på lejet grund kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.428.205	8.544.955
Tilgang	213.449	32.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.641.654</b>	<b>8.576.955</b>
Af- og nedskrivning primo	-543.986	-4.219.679
Årets afskrivning	-46.281	-445.722
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-590.267</b>	<b>-4.665.401</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.051.387</b>	<b>3.911.554</b>

Heraf leasede driftsmidler kr. 1.304.272.

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	625.390	195.720	429.670	0
	<b>625.390</b>	<b>195.720</b>	<b>429.670</b>	<b>0</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af bygninger med en opsigelsesvarsel på 12 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 105.500.

Lejekontrakt vedrørende driftsmidler er der en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 440.600.

Selskabet er sambeskattet med moderselskab og hæfter for den samlede skattebetaling.

## **7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er afgivet følgende sikkerheder til pengeinstitut:

- ejerpantebrev i lastbil på kr. 700.000, bogført værdi kr. 453.750.
- ejerpantebrev i containere på kr. 510.000, bogført værdi kr. 445.716.
- virksomhedspant på kr. 2.100.000, bogført værdi kr. 6.140.561.

## **8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2020/21**

3